
Zertifikat
Die Zertifizierungsstette von Swiss Safety Center AG
bescheinigt, dass die Firma

Amt für Informatik und Organisation (AIO)
Aabachstrasse 1
CH-6300 Zug

für den Geftungsbereich

lT-DienstLeistungen für die kantonale VerwaLtung,
Justiz und DatenschutzsteLLe sowie die OmbudssteLLe

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS)
erfolgreich anwendet nach

ISO/IEC 27001 :2013

Erklärung zur Anwendbarkeit:
Registriernu m mer:
Erstzertifizieru ng:
Gültig ab:
Gültig bis:

ich A. Bieler
Leiter der Zertifizierungsstel[e

12.12.2022
14-322-901
19.12.2013
02.02.2023
18.12.2025

swiss safety
center

Swiss Safety Center AG, Certifications
Richtistrasse 15, CH-8304 Wa[[isel[en

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, MitgLied des TLJV-Verbands.




